REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitanc di Messina

Deliberazione della Giunta Municipale

N. A58 del ©5-0P-2044

OGGETTO:

AFFIDAMENTO SOMME ALL'U.T.C. PER RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA, INFORTUNIO
CONDUCENTE E TRASPORTATI DEL MEZZO COMUNALE SCUOLABUS MERCEDES TARGATO FD908ST

L'anno duemiladiciotto il giorno .GAMRYE., del mese di SEXSIBRE alle ore AL LS.
nella sala delle adunanze del Comune di San Fratello a seguito di convocazione dei signori assessori,

si & riunita la Giunta Municipale.

Sono sresenti i Signori:

Presenti ~ Assenti
Sidoti Pinto Dr. Salvatore Sindaco- Presidente <
Reale Geom. Benedetto Assessore Vice Sindaco X
Princiotta Dr. Giuseppe Assessore X
Man:uso D.ssa Mariarosa Assessore X<

Presiede Il Sindaco -
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Giuseppina Cammareri

Il Presidente constatato che il nurnero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare in merito alla prcposta di deliberazione di cui all’oggetto.



n. /l‘% del 25/0‘?/@9 Registro Generale

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME ALL'U.T.C. PER RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA, INFORTUNIO
CONDUCENTE E TRASPORTATI DEL MEZZO COMUNALE SCUOLABUS MERCEDES TARGATO FD208ST

TESTO della PROPOSTA

PREMESSO
e che si rende necessario procedere urgentemente ad effettuare il rinnovo della Polizza
Assicurativa e infortunio del conducente del nuovo mezzo comunale SCUOLABUS
Targato FD 908 ST ,
CONSIDERATO CHE
e detta polizza si rende necessaria al fine di poter circolare con il mezzo SCUOLABUS in
dotazione al Comune di San Fratellc e per garantire il servizio di trasporto alunni;
CONSIDERATO ALTRESSI

e che I’Ente non ha ancora approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e, pertanto € in gestione
prevvisoria;

o che I’art. 163 comma 2 del D.Igs. 18 agosto 2000, prevede che nel corso della gestione provvisoria del
bilancio I’Ente pud assumere obbligazioni solamente, tra Ialtro, qualora siano necessarie Jer evitare un
darmo patrimoniale grave e certo,

CHE
e necessita una somma di €. 4.000,00 per la copertura della Polizza Assicurativa Rca ed

Infortunio Conducente;

VISTO

e il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,
RICHIAMATC

e I’0O.A.EE.LL. vigente nel.a Regione Siciliana;

Per quanto sopra motivato,

SI PROPONE CBE LA GIUNTA COMUNALE
DELIBERI

1. Assegnare al responsabile dell’area tecnica, la risorsa econcmica di €4.000,00 onde
provvedere alla stipula del rinnovo della Polizza Assicurativa Rca Infortunio Conducente e
trasportati del Nuovo Mezzo Comunale SCUOLABUS MERCEDES Targato FD 908 ST
con imputazione al servizio 1.04.5.03.01 per €. 1.500,00 ¢ al Servizio 1.04.02.03.01 per €.2.500,00
det recigendo bilancio 2018 demandando allo stesso gli adempimenti necessari nel rispetto
delle procedure ed evidenza pubblica;

2. Di dare atto ché traitasi di spesa indifferibile urgenre ragione per c1i il mancato intervento puo
causare danni patrimoniali certi gravi all’Ente;

3. Dare raandato al Responsabile dell’ Area tecnica geom. Vieni Salvatore giusta determina sindacale
n. 17 del 21/6/2018, per gli atti consequenziali;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, I’adottanda deliberazione, ai sensi dell’art. 12
della L.R. n. 44/91;

IL RESP E DELL'U.T.C.
IL PROPONENTE

QUM [D




In ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dellart.53 della l2gge 8.6.1990, n. 142, come
recepito con I'art.1 comma 1 lett. i deila L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della I.r. n.30/2000,
vengono espressi i relativi pareri come appresso:

Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarita tecmca esprime parere:

favorevole. d,L / &,
Data 2& | SABILE

S ke e sk 3¢ ok sk o 3k ok ok ok 3k ok s oK ok 3 3k ok o sk ke o ok ok ok ok ok ok ok 3 sk sk ok ok sk ok e o ke ok sk ke ok sk ok dke ok ok ok o ok sk ok sl ok sk ok ok ok e ok ok o ok ok ok ok ok %k

Il Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarlta contablle esprime

parere : Walzﬂ e Z @Mj%,é\, /7,-@99&12 Mﬁy«oﬂlﬂﬁ MA;:;

pata. B9-08-48  Vooies , mlitiirs “"( “F “”YL iL RESPON!ZBILE
de%‘ JES JTRUTICRE DRETTVO CONTABLY

<. BITRITANG AR LOC\J‘»’

5

*************************************************************************

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa di cui alla presente proposta trova la copertura finanziaria di € _4 ¢ &Wﬁ, 24 al

capitolo fornt a{i’*yjlﬂﬁv‘cﬁ Impegnan. del bilancio anno é@/j

Data 2 y‘Qg ) /(? IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

murm DRETTIVO CONTABLE

»ag, RUBEAHO )

*************************************************************************

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la supericre proposta di deliberazione;

Vista la Legge n.142 dell’8/6/1990 recepitain S cilia con la L.R. n. 48 dell’'11.12.1991 e s.m.i,;

Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dzil’art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recspita con l'art.
1 comma 1 lettera i) della LR. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall’art.12 comma 1 puntc 0.1 della L.R.
23.12.2000 n. 30;

Visto I'0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statutc Comunale;

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmenta trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo;

Con successiva separata votazione favorevole unanime, per i motivi enucleati in proposta, la
presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrlvg per conferma

ol

Il Segretario Comunale
L“ r., (: ¢ U’-Jkp’ e /;QR(A O‘?r(ﬁ‘(k&\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente
deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal
al e contro di essa hon sono state proposte opposizicni e/

osservazioni.
Dalla Residenza Municipale, li

L'Addetto it Segretario Comunae

il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione & stata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il

, per rimanervi per 15 giorni consecutivi fino al

L'Addetto Il Segretario Comuna e

e sk ok b ok ok ok ok ok ok sk sk ok ohe ok sk ok sk e b ok sk ok 3k ok Sk ok Ak e ke ok e sk 3k ok ok sk 3k 3k ok o oK ok A ok 3k ok ok o ok ok ok ok 3k ok ok Kok ok sk e ok ok ok ok ok ok sk

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(ai sensi dell'art. 12 della L.R. 44/1991)

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente delik-erazione
[0 & divenuta esecutiva il giorno perche decorsi dieci giorni daila
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell’art. 12 comma 1 della L.R. 44/1991.
bd” & esecutiva dal 05 -00 -2 48 perche dichiarata immediatamente esecutiva dalla

Giunta Comunale ai sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991.

Il Segretaric Comunale
F Gosttrira Jas (ac?s



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

